EEDES08-205
V
entilación
Kit de expansión
datos técnicos
EEDES08-205
datos técnicos
V

No conecte este sistema a otras unidades interiores.
- Consulte la tabla de combinaciones para aplicar los kits de válvula.
4TW27149-1A
N° Elemento EKEXMCB
1 Mando a distancia con cable BRC1D527
2 Adaptador de cableado para aparatos eléctricos KRP4A516
3 Sensor remoto KRC501-1
4 Kits de válvulas EKEXV50,63,80,100,125,140,200,250
• Ventilación • Conexión de la unidad de tratamiento de aire 5
• Conexión de la unidad de tratamiento de aire • Kit de expansión EKEXV
4 Tablas de capacidad
4 - 1 Tabla de combinaciones
3
Caja de control Kit de válvula
Clase Exterior EKEXDCBAV3 EKEXFCBAV3 EKEXV63 EKEXV80 EKEXV100 EKEXV125 EKEXV140 EKEXV200 EKEXV250
100 ERX100A8V3B P P P P P P - - -
125 ERX125A8V3B P P P P P P P - -
140 ERX140A8V3B P P - P P P P - -
125 ERX125A7W1B - - P P P P P - -
200 ERX200A7W1B P P - - P P P P P
250 ERX250A7W1B P P - - - P P P P
P: Split: Combinación en función del volumen de la batería de la unidad de tratamiento de aire (consulte los detalles en el manual y la tabla de capacidades)
3TW27179-1A
EKEXMCB-EKEXV
Tabla de combinaciones
n: Cantidad determinada por la tasa de conexión o la cantidad máxima de unidades interiores
(en combinación con una unidad exterior VRV, el kit EKEXV se contabiliza como una unidad interior más)
3TW28089-2B
Caja de control Opciones existentes
Unidad exterior EKEXMCBV3 EKEXV50 EKEXV63 EKEXV80 EKEXV100 EKEXV125 EKEXV140 EKEXV200 EKEXV250
Sistema B
(sólo frío)
trifá
sica
5HP RXQ5P7W1B n n n n n n n n n
Hay una unidad exterior pero no se
puede conectar a DIII-NET
8HP RXQ8P7W1B n n n n n n n n n
10HP RXQ10P7W1B n n n n n n n n n
12HP RXQ12P7W1B n n n n n n n n n
14HP RXQ14P7W1B(A) n n n n n n n n n
16HP RXQ16P7W1B(A) n n n n n n n n n
18HP RXQ18P7W1B(A) n n n n n n n n n
• Conexión de la unidad de tratamiento de aire • Kit de expansión EKEXV
• Ventilación • Conexión de la unidad de tratamiento de aire6
5 Plano de dimensiones y centro de gravedad
5 - 1 Plano de dimensiones